0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 10.01.2019 									                 №1

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 21.12.2018 №1292 «Об утверждении
Плана работы межведомственного Совета
при главе города Покачи по противодействию
коррупции на 2019 год»

			В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5, статьей 6 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 3,4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», пунктом 1.2 Оценки уровня внедрения антикоррупционных стандартов в учреждениях, организациях Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, подведомственных исполнительным органам государственной власти и органам местного самоуправления муниципальных образований  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в 2018 году, пунктом 41 части 1 статьи 6 Устава города Покачи:
			1.  Внести в постановление администрации города Покачи от 21.12.2018 №1292 «Об утверждении Плана работы межведомственного Совета при главе города Покачи по противодействию коррупции на 2019 год» следующие изменения:
			1) приложение к постановлению дополнить строкой 8 следующего содержания:
	8
	Об организации антикоррупционной деятельности в муниципальных учреждениях
	2 полугодие

	Руководители учреждений (МФЦ «Мои документы», МАОУ СОШ №1, МАДОУ ДСКВ «Сказка», МАУ «Краеведческий музей», МАУ «Спортивная школа»)

          2.	Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. 	Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи					                                В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf